



Nº	Descrição	Cód.	Qtd.	Nº	Descrição	Cód.	Qtd.
1	CARTER	000001814	1	62	VALVULA ADMISSAO 3 1/4 N 2	000001324	1
2	CAIXA ROLAMENTO	000001803	1	63	MOLA VALVULA 107 X 82 ADMISSAO 3 1/4 N 2	000002071	1
3	ROLAMENTO DE ROLETE 32211	000002049	1	64	PLUG GALV. 1	000001935	1
4	ROLAMENTO DE ROLETE 32209	000002048	1	65	VALVULA DESC 3 1/4 N 4	000001322	1
5	JUNTA CORTE 26 NA 1002	000002127	1	66	MOLA VALVULA 65 X 41 DESC 3 1/4 N 4	000002069	1
6	TAMPA CAIXA ROLAMENTO	000001845	1	67	TAMPA CILINDRO	000001850	1
7	PORCA DENTADA 45 MM KM9	000001181	1	68	JUNTA CORTE 13 NA U60	000002114	2
8	ARRUELA DENTADA 45 MM MB9	000001201	1	69	JUNTA CORTE 08 NA U60	000002109	1
9	PARAF. SEXT. RT W 1/4 X 3/4 GR2	000001145	4	70	PRATO DE VALVULA 2.1/2	000001885	1
10	CONECTOR M. LATAO 1/4 X 1/8	000001947	3	71	VALVULA DESC 2 1/2 N 5	000001321	1
11	EIXO VIRABREQUIM S/CP	000001861	1	72	MOLA VALVULA 46 X 21 DESC 2 1/2 N 5	000002068	1
12	CONTRAPESO RETANGULAR	000001838	1	73	TAMPA CARTER C/FURO ALIVIO	000001848	1
13	ARRUELA PRESSAO 3/8	000001214	6	74	CHAVETA VOLANTE	000002877	1
14	PARAF. SEXT. RP W 3/8 X 3.1/2 X 1 UNF PR GR5	000001157	2	75	VOLANTE 549 MM 2B	000001870	1
15	RETENTOR 01265 SABO	000003893	1	76	ARRUELA LISA 1	000001206	1
16	BIELA MESTRE (40APW C/ROL.)	000002866	1	77	PORCA SEXT. 1 PRETA	000001184	1
17	BUCHA PINO BIELA (25/30/40/60/60+/80)	000002065	10	78	CONECTOR DA SERPENTINA	000001833	2
18	BUCHA COLO BIELA (40/60/60+/80AP)	000002064	2	79	NIPLE RETO 3/4 X 1.1/16	000001930	10
19	BIELA AUXILIAR (40/60/60+/80AP)	000001787	4	80	NIPLE RETO 3/4 X 1.1/16	000001932	3
20	SALPICO 1/4	000001908	2	81	COTOVELO GALV. MF 3/4 BSP	000001924	2
21	PAPEL HIDRAULICO U60NA 1/32 1500X1600MM	000011115	2	82	PARAF. SEXT. RP W 3/8 X 2.1/2 X 1 UNF PR GR5	000004137	23
22	PINO PISTAO 3.1/4	000001261	5	83	PARAF. SEXT. RP 3/8 X 2.1/4 PRETO	000001156	5
23	ANEL ELASTICO E-25	000001271	8	84	PARAF. SEXT. W 1/2X1 UNC PR GR5	000001442	26
24	PISTAO DE ALUMINIO 4.3/4	000001779	3	85	PARAF. SEXT. W 5/16 X 3/4 GR5	000001159	6
25	PINO PISTAO 4-3/4	000001269	3	86	VALVULA ALIVIO ACION. CENTRIFUGO 1/4	000001296	1
26	ANEL ELASTICO I-25	000001276	10	87	VISOR DE OLEO	000002176	1
27	ANEL 4.3/4 RR	000002095	3	88	PLUG GALV. 3/8	000001938	1
28	ANEL 4.3/4 TR	000002093	6	89	PLUG GALV. 1/2	000001933	1
29	ANEL 4.3/4-DBO	000002094	3	90	SERPENTINA 60 APW DC 296	000011713	1
30	PISTAO 3.1/4	000001842	1	91	SERPENTINA 60 APW DC 295	000011226	1
31	ANEL 3.1/4-RR	000002092	1	92	SERPENTINA 60 APW DC 297	000011227	1
32	ANEL 3.1/4-TR	000002090	2	93	SERPENTINA 60 APW DC 297	000011227	1
33	ANEL 3.1/4-DBO	000002091	1	94	BUCHA DE ENCOSTO	000005245	10
34	PISTAO 2.1/2	000001841	1	95	SERPENTINA 60 APW BEN DC 299	000011225	1
35	PINO PISTAO 2.1/2	000001259	1	96	TUBO DE ALIVIO	000005256	1
36	ANEL 2.1/2 TR	000002085	2	97	BASE FILTRO DE AR 1	000002521	3
37	ANEL 2.1/2 RR	000002087	1	98	SUORTE FERRO BASE FILTRO DE 1	000006298	3
38	ANEL 2.1/2 DBO	000002086	1	99	PARAF. SEXT. 1/4 X 1 PRETO	000004072	3
39	CILINDRO 4.3/4	000001830	3	100	PORCA SEXT. 1/4 PRETA	000001187	3
40	CILINDRO 3.1/4	000001829	1	101	PONTA DE ROSCA 1 X 50	000001916	3
41	CILINDRO 2.1/2	000001819	1	102	PONTA DE ROSCA 1 X 50	000001916	3
42	JUNTA CORTE 05 NA 1002	000002106	5	103	REBITE POP 5 X 12	000001226	6
43	JUNTA CORTE 06 NA 1002	000002107	1	104	TAMPA DO FILTRO DE AR 1	000005886	3
44	JUNTA CORTE 24 NA 1002	000002125	1	105	PORCA BORBOLETA 1/4	000001178	3
45	TAMPA CILINDRO C/FURO 4.3/4"	000001856	3	106	ARRUELA LISA 1/4 BICRO	000001205	3
46	JUNTA CORTE 03 NA 1002	000002104	6	107	ELEMENTO FILTRANTE DE AR W800	000002331	3
47	JUNTA CORTE 09 NA 1002	000002110	3	108	VALVULA RETENCAO 3/8 1B	000001316	1
48	JUNTA CORTE 07 NA 1002	000002108	3	109	CONTRAPESO C/ALIVIO	000001837	1
49	PRATO DE VALVULA 4.3/4	000001882	3	110	MOLA FIO 1.0 MM	000002067	1
50	VALVULA ADMISSAO 4 3/4 N 1	000001325	3	111	ALOJAMENTO DA MOLA	000003735	1
51	MOLA VALVULA 144 X 118 ADMISSAO 4 3/4 N 1	000002072	3	112	ALAVANCA CONTRAPESO 18 X 5 60 APW	000001781	2
52	PARAF. FENDA CAB. ESC. 3/8 X 2 UNF RT 1045-8.8	000001129	4	113	PINO CONTRA PESO 3/16 X 45 MM	000002895	2
53	ARRUELA LISA 3/8 COBRE	000001208	4	114	CUPILHA 1/16 X 5/8	000001227	4
54	PORCA SEXT. 3/8 UNF PRETA	000001191	4	115	ARRUELA PRESSAO 5/16	000001215	2
55	VALVULA DESC ADM 4 3/4 X 2 1/2 N 3	000001323	4	116	PARAF. SEXT. RT 5/16 X 1.1/4	000001158	2
56	MOLA VALVULA 88 X 64 DESC ADM 4 3/4 X 2 1/2 N 3	000002070	4	117	PINO GUIA CONTRAPESO 1/4	000003729	2
57	TAMPA CILINDRO 3.1/4"	000001855	1	118	VALVULA RETENCAO 3/8 1B	000001311	1
58	JUNTA CORTE 02 NA U60	000002103	2	119	TEE GALV. 3/4	000001941	1
59	JUNTA CORTE 27 NA U60	000012811	1	120	INSERT PARA TUBO 1/4	000001955	1
60	JUNTA CORTE 10 NA U60	000002111	1	121	TUBO NYLON OD 1/4	000003869	1
61	PRATO DE VALVULA 3.1/4	000001883	1	122	PLUG GALV. 3/4	000001937	1



**Use esta energia!**